PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.07.2018г. № 345
          п. Шумячи

	Об утверждении нормативов  потребления твердого топлива населением на территории Шумячского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 Утвердить прилагаемые нормативы потребления твердого топлива населением на территории  Шумячского городского поселения.

	 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 05.07.2018г.   № 345

НОРМАТИВЫ

Потребления твердого топлива населением

 на территории  Шумячского городского поселения

	№ п/п
	Виды услуг
	Единицы измерения
	Норматив потребления

	1                                                                        Отопление

	1.1                                Расход твердого топлива при печном отоплении жилых домов

	Состав семьи – 1 человек:

- условное топливо

-дрова
	тонн условного топлива на 1 человека в год, куб.метр

на 1 человека в год
	1,78

6,7

	Состав семьи – 2 человека:

- условное топливо

-дрова
	тонн условного топлива на 1 человека в год, куб.метр

на 1 человека в год
	1,13

4,3

	Состав семьи – 3 человека:

- условное топливо

-дрова
	тонн условного топлива на 1 человека в год, куб.метр

на 1 человека в год
	0,97

3,6